
گـزارش شـب همبسـتگی بـا زلزلـه
ــاریس ــاه در پ ــان کرمانش زدگ
همراه با نوار ویدئوئی برنامه

١- روند کار:

این مراسم که در شب ۲۲ دسامبر در شهرداری پاریس ۱۵ وبا همت جمعی
از ایرانیان به صورت داوطلبانه شکل گرفت. خانم سیما مرشاک رئیس
انجمن سدا با جدیت و علاقه ای سرشار از انسان دوستی توانستند با
ارتباط با مقامات شهرداری سالن شهرداری پاریس پانزدهم را به طور
رایگان کسب کنند و مشارکت شهرداری را از هر نظر، کمک شایانی برای
این برنامه بود،  بدست آورند. علاوه بر این خانم مرشاک با کمک های
بی دریغ خود در سایر امور ما را یاری دادند، نقش فعال ایشان
شایسته قدر دانی است. اقای حسن مکارمی از شخصیت های برجسته و
مورد احترام جامعه ایرانی و فعال با سابقه حقوق بشر و صندوق دار
جامعه ایرانی حقوق بشر ( پاریس) به همراه خانم سیما مرشاک، فرهنگ
قاسمی در یک هیئت سه نفره وظیفه ی نظارت بر مبلغ جمع اوری شده را

عهده دار شدند.

پیشنهاد دهنده شب همبستگی با زلزلهزدگان کرمانشاه مهتاب قربانی
بود که مورد تایید قرار گرفت. فرهنگ قاسمی  دعوت کننده رسمی،
حلقه اتصال شد. در این امر انسان دوستانه علاوه بر اکیپ «سایت
رنگین کمان بنیاد آزادی اندیشه و بیان» از کمک های داوطلبانه
ایرانیان به ویژه نسل جوان که با دستی گشاده و همتی مسئولانه به

میدان آمدند بر خوردار شدیم.

فورا یک گروه کار تشکیل شد و برای اجرای پروژه شروع به کار کرد.
هرکس وظیفهای را بعهده گرفت و در توان و حتی بیش از توان خود
کوشیـد. بخشـی از جـامعه هنرمنـد ایرانـی پـاریس آمـادگی مشـارکت
داوطلبانه خود را به گروه کار اطلاع دادند. الحق بدون حضور آنان

این امر امکانپذیر نمی بود.

کاری داوطلبانه و همساز برای همبستگی با زلزلهزدگان کرمانشاه با
مدیریتی خودگردان سامان گرفت. به مدت یک ماه هر جمعه بعد از ظهر
جلسه مشترک برگزار و پیشرفت امور و ضعفهای و نیاز ها بررسی و حل

شد.
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٢- شب همبستگی:

در ٢٢ دسامبر ساعت ١٩ – با کمی تاخیر- شب همبستگی با زلزلهزدگان
کرمانشاه که توسط مهتاب قربانی هماهنگی می شد، به ترتیب با خیر
مقدم نماینده شهرداری، سخنان کوتاه فرهنگ قاسمی در اهمیت همبستگی
انسانی، سپس سخنان کوتاه  خانم مرشاک در سپاسگزاری از مقامات
شهرداری واهمیت کمک به زلزلهزدگان شروع و با هنرمندی هنرمندان

ادامه یافت که مورد استقبال حاضران قرار گرفت.

صمیمانه از هنرمندان عزیز، اقای کاظم شهریاری، مصطفی عمیدی فرد،
برادران یحیی زاده، سیروس ملکوتی، رضا افشار نادری، هلن نامور
ازاد و خانم فرشته ی نصر تشکر به دلیل شرکت داوطلبانه شان در
برنامه و همینطور از آقای رضا رنجبران هنرمند نقاش ارزنده و
خوشفکر که یک تابلو در مورد زلزله کرمانشاه کشیده و آنرا به این

نشست اهدا کردند سپاسگزاری کنیم.

همینطور لازم است از اقای شاهید، اقای مهران مصطفوی، اقای منوچهر
نامور ازاد و خانم ها شهلا شفیق و خانم متین دفتری که دعوت «
سورپرایز» را پذیرفته و بدون هماهنگی قبلی به روی سن دعوت شدند

نیز تشکر ویژه ای داشته باشیم.

اقایان محمد رضا شاهید، سیروس ملکوتی، فرشاد فرحسا، سعید جعفری،
داود فرزام و خانم ها کتایون عطایی و فرزانه قاسمی از ابتدای راه
با ما بودند و تا انتهای برنامه با کمک های بی دریغ خود ما را
یاری دادند. تمام بخش فیلم برداری و صدا و کلیپ و … را فرشاد

فرحسا عکاس و فیلمبردار هنرمند و پر کار بر عهده داشت.

در روز برنامه یعنی ٢٢ دسامبر اقای رضا جعفریان، امیر، مهدی
فتاح، یونس، میلاد و خانم ها ایدا پورلاک و مهسا توکلی، و شورا
مکارمی زحمت بسیاری متحمل شدند. خانواده ی معتمدی علاوه بر زحمت

طبخ غذا، و پذیرایی ان را نیز داوطلبانه به عهده گرفتند.
علیرغم اینکه دو گردهمایی دیگر در همان شب در پاریس وجود داشت در
این شب همبستگی با زلزلهزدگان کرمانشاه  تقریبا ٣٠٠ نفر ایرانی و

فرانسوی شرکت کردند.

کسانی هم از شهرهای دیگر و از آلمان آمده بودند.

قابل توجه است که گفته شود حدود سی در صد از شرکت کنندگان از
چهره های شناخته شده و سیاسی پاریس بودند، باقی شرکت کنندگان 



دوستانى بودند که با حضور چشمگیرشان، چشم انداز روشنی از همبستگی
را در افق همکاریهای انسانی واجتماعی گشودند.

۴- گزارش مالی:

بنا بر شمارش صندوق ها توسط آیدا پورلاک، یونس میر حسینی ، شورا
مکارمی و خانم مرشاک در این شب مبلغ ۵۴٧٠ یورو جمع آوری شد که به
تایید و گواهی هیات بازرسی : سیما مرشاک، شورا مکارمی ( به
نمایندگی از حسن مکارمی که در سفر بودند) و فرهنگ قاسمی رسید.

 تابلو زیبای آقای رنجبران در روز ٢٣ به مبلغ ۵٠٠ یورو به یک
ایرانی خیرخواه واگذار شد. که مبلغ آن به صندوق کمک اضافه شد.

١٠٠ یورو توسط شخص دیگری که به علت تصادف با اتومبیل نتوانسته
بود بیاید در روز ٢۴ دسامبر به صندوق کمک اضافه شد.

کل مبلغ جمع شده تا به امروز ۶٠٧٠ یورو است. که در گزارش های
بعدی پیشرفت کار مالی به اطلاع خواهد رسید.

۵- سپاسگزاری و پوزش:

در اینجا با سپاس از همه ی آن ها که امدند و کمک کردند و به دلیل
بسیار بودن، نام شان در این گزارش نیامده و کسانیکه علاقه به آمدن
داشتند اما به دلایلی نتوانستند در این شب حاضر باشند تشکر می

کنیم.

دوستان عزیز: بی گمان کار ما خالی از کمبود و نقص نبود، از این
بابت پوزش میخواهیم.

فیلم کامل این شب همبستگی را به پیوست میبینید.

هیت نظارت اخلاقی و مالی

سیما مرشاک – حسن مکارمی – فرهنگ قاسمی

نوار صوتی برنامه


